
 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当面の間 

プログラムはすべて中止とさせていただきます。 

参加をご予定いただいておりました皆様には、大変申し訳 

ございませんが、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上 

げます。 

 

リボンズハウスは、平日の９：００～１６：００まで一部 

ご利用いただくことができます。入室の際には、必ずマスク 

着用・手指の消毒へのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

また、お名前・ご連絡先をお伺いし、体温の測定をお願いし 

しております。誠に申し訳ございませんが、37.5℃以上の熱 

が確認されました方の入室はご遠慮願います。 


